

# DK3 Ejendomme ApS

Gammel Køge Landevej 488, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 70 02 62

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

---

Musa Dogan Kaplan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK3 Ejendomme ApS Gammel Køge Landevej 488 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 70 02 62
	Stiftet: 30. marts 2015
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Bestyrelse</b>	Ilyas Cinar Harun Kaplan
<b>Direktion</b>	Musa Dogan Kaplan
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	D.H.K Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med køb, salg og investering i fast ejendom med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.038.320 mod 40.796 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.350.698 mod 2.691.362 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.038.320</b>	<b>40.796</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.300.000	4.073.494
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.338.320</b>	<b>4.114.290</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-268.200</u>	<u>-663.775</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.070.120</b>	<b>3.450.515</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-719.422</u>	<u>-759.153</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.350.698</u></b>	<b><u>2.691.362</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.350.698</u>	<u>2.691.362</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.350.698</u></b>	<b><u>2.691.362</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	38.200.000	33.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.200.000</u>	<u>33.700.000</u>
Andre tilgodehavender	245.085	101.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.085</u>	<u>101.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.445.085</u></b>	<b><u>33.801.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.095	198.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.298.457	12.538
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	137.016
Andre tilgodehavender	53.135	52.842
Periodeafgrænsningsposter	0	20.740
Tilgodehavender i alt	<u>2.472.687</u>	<u>422.132</u>
Likvide beholdninger	56.123	73.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.528.810</u></b>	<b><u>495.180</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.973.895</u></b>	<b><u>34.296.513</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	10.754.174	9.403.476
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.804.174</b>	<b>9.453.476</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.728.288	2.178.288
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.728.288</b>	<b>2.178.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	15.235.604	15.544.846
Deposita	449.634	585.342
Modtagne forudbetalinger fra kunder	183.509	250.567
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.868.747	16.380.755
Kortfristet del af langfristet gæld	307.540	305.278
Gæld til pengeinstitutter	2.534.065	996.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.600	36.486
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.545.868	4.945.513
Selskabsskat	169.422	0
Periodeafgrænsningsposter	191	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.572.686	6.283.994
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.441.433</b>	<b>22.664.749</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.973.895</b>	<b>34.296.513</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>268.200</u>	<u>663.775</u>
	<b><u>268.200</u></b>	<b><u>663.775</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	169.422	-137.016
Årets regulering af udskudt skat	550.000	1.113.466
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-217.297</u>
	<b><u>719.422</u></b>	<b><u>759.153</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,89
------------------------------------	------

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 6.500 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 10.804 t.kr. til 4.304 t.kr.

### 5. Virksomhedskapital

Selskabskapital	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

### 6. Overført resultat

Overført resultat primo	9.403.476	6.712.114
Årets overførte overskud eller underskud	1.350.698	2.691.362
	<u>10.754.174</u>	<u>9.403.476</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.543 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 38.200 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.H.K Holding ApS, CVR-nr. 34897018 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dogan Kaplan

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-209235466376

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 08:54:43Z

NEM ID 

## Ilyas Cinar

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-843225570003

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 09:11:08Z

NEM ID 

## Harun Kaplan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-919605035525

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 09:22:30Z

NEM ID 

## Dogan Kaplan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-209235466376

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-20 13:40:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XFSLD-HCEVZ-0X8V6-0XX2A-LY14D-H245Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>